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  Obec Doubice 

 
 
 
 
 

 
Zápis z 24. zasedání zastupitelstva obce Doubice 

konaného dne 24. 03. 2025 od 16:00 hodin 

 
Místo konání:  Obec Doubice – Obecní úřad č.p.50, zasedací místnost 

 
Termín konání:  24. 03. 2025 od 16:00 hod 

 
Přítomní zastupitelé (dle prezenční listiny): Jana Fuksová, Jiří Černý, Ing. Jan Drozd, 
Jaroslav Navara, Břetislav Jemelka, Filip Molčan, Ing. Pavel Nečásek (7 členů ZO = 100 %) 
Nepřítomni: 0 

 
 

 
 
1) ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA A URČENÍ OVĚŘOVATELŮ A 
ZAPISOVATELE: 

• Zasedání zastupitelstva zahájil v 16:02 starosta Jan Drozd a zasedání zastupitelstva 
předsedal. 

• Předsedající konstatoval, že se zastupitelstvo sešlo v počtu 7 zastupitelů a že je 
usnášeníschopné.  

• Předsedající navrhl zapisovatelem Ing. Jana Drozda (sebe) a ověřovateli zápisu pana 
Jaroslava Navaru a pana Pavla Nečáska. K návrhu nebyly vzneseny žádné 
protinávrhy. 
O určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele zastupitelstvo hlasovalo. 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Doubice určuje zapisovatelem Jana Drozda (sebe) a ověřovateli 
zápisu pana Jaroslava Navaru a pana Pavla Nečáska. 
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 
 
 
2) NÁVRH A SCHVÁLENÍ PROGRAMU 

• Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou 
členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 
Předsedající vyzval přítomné ke vznesení návrhů na doplnění. Návrh na doplnění 
vznesen nebyl 

• ZO hlasovalo o návrhu programu. 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Doubice schvaluje následující program zasedání zastupitelstva: 
1) zahájení, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu   
2) návrh programu   
3) kontrola plnění usnesení  
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4) hospodaření obce Doubice do února 2025  
5) rozpočtová změna č.01/2025  
6) inventura majetku 2024 + návrhy na vyřazení majetku  
7) kronika obce Doubice 2023   
8) odpadové hospodářství obce   
9) došlá pošta a podání občanů  
   - dopis spolku Čistá obloha, voda i půda  
   - dopis UZSVM  

- TDF souhlas se závodem  
   - nabídka Nevajgluj  
10) různé + diskuze  

- CBS nakladatelství – nabídka inzerce v knize   
- stará úřední deska nabídka   
- stavební povolení ČOV  

11) usnesení a závěr  
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 
 
 

3) KONTROLA USNESENÍ Z MINULÝCH ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE: 

• Předsedající konstatoval, která usnesení z minulých řádných zasedání ZO byla 
splněna. Usnesení z 23.zasedání ZO byla splněna všechna. 

 
 
 
4) HOSPODAŘENÍ OBCE DOUBICE DO ÚNORA 2025: 

• Předsedající seznámil přítomné s hospodařením obce Doubice do 28. 02. 2025 dle 
předložených knih vydaných a přijatých faktur a sestavy čerpání rozpočtu 2025. 

• Zastupitelstvo obce následně hlasovalo o vzetí na vědomí informace o hospodaření 
obce Doubice. 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Doubice bere na vědomí informaci o hospodaření obce Doubice do 
února 2025. 
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 3 bylo schváleno 

 
 
 

5) ROZPOČTOVÁ ZMĚNA Č.01/2025: 

• Předsedající přítomné seznámil s rozpočtovou změnou č.1/2025, jejíž největší 
položkou je navýšení finančních prostředků na směnu pozemků s Lesy ČR, s.p., kterou 
obec získá pozemky pod prameništěm Vápenka obecního vodovodu. 

• Po krátké diskuzi a vysvětlení položek bylo hlasováno o návrhu usnesení  
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Doubice schvaluje rozpočtovou změnu č.1/2024 a to o 101.800, - 
Kč na straně příjmů; 628.530, - Kč na straně výdajů, s financováním 526.730, - Kč 
z přebytků minulých let. 
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 4 bylo schváleno 
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6) INVENTURA MAJETKU 2024 + NÁVRHY NA VYŘAZENÍ MAJETKU: 

• Přítomní byli seznámeni s výsledky provedené inventury za rok 2024 a současně 
s návrhem na vyřazení majetku. 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Doubice schvaluje inventuru za rok 2024 bez výhrad. 
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 5 bylo schváleno 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Doubice schvaluje návrh na vyřazení majetku obce Doubice bez 
výhrad a dle předloženého soupisu. 
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 6 bylo schváleno 
 

 
 
7) KRONIKA OBCE DOUBICE 2023: 

• Předsedající zahájil diskuzi nad předloženým návrhem zápisu do obecní kroniky za rok 
2023 a v proběhu ní bylo konstatováno, že nikdo z přítomných zastupitelů nemá 
připomínek. Současně navrhl dar kronikáři. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Doubice schvaluje zápis do kroniky obce Doubice za rok 2023 
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 7 bylo schváleno 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Doubice schvaluje poskytnutí daru ve výši 5000,- Kč pro kronikáře 
pana M. H.. 
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 8 bylo schváleno 
 
 
 

8) ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ OBCE: 

• Předsedající konstatoval, že 28.03.2025 proběhne mimořádné setkání obcí sdružených 
ve spolku Čisté šluknovsko. 

• Dále byly diskutovány skutečnosti spojené se společností KOŠ a TS Šluknov, Marius 
Pedersen, Ekoservis VDF. 

• Většina zastupitelů vyjádřila svou nespokojenost s dosavadním vývojem skutečností 
kolem společnosti KOŠ s.r.o. a čekají na vysvětlení, které jak doufají vyplyne z jednání 
dne 28.03.2025.  
 
 
 

9) DOŠLÁ POŠTA A PODÁNÍ OBČANŮ:    

• Přítomní zastupitelé projednali a v diskuzi zamítli reakci na sdělení zapsaného spolku 
Čistá obloha voda i půda. 

• Přítomní zastupitelé vzali na vědomí sdělení UZSVM týkající se portálu 
www.nabidkamajetku.gov.cz  

• Přítomní zastupitelé vzali na vědomí souhlas s průjezdem cyklistického závodu žen 
Tour de Feminin 2025 obcí Doubice 

• Přítomní zastupitelé projednali a v diskuzi zamítli nabídku společnosti Nevajgluj.cz 

http://www.nabidkamajetku.gov.cz/
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10) RŮZNÉ + DISKUZE: 

• Přítomní byli seznámeni s nabídkou CBS nakladatelství na reklamu obce 
v připravované knize Čarokrásné Lužické hory a se skutečností, že tato kniha bude 
objednána prostřednictvím DSO Tolštejn. 

  

• Starosta nabídl starou úřední desku Spolku přátel Doubice (vitrína).  
 

• Místostarosta osvětlil situaci kolem stavebního povolení na ČOV a nastínil další 
postup, včetně setkání s projektantem, a přípravy smlouvy s obyvateli zapojenými v 
projektu 
 

• Starosta seznámil přítomné s pozvánkou na jednání s litoměřickým biskupem a 
požádal manželé Fuksovi účastí na tomto jednání. 

 

• Dále byla projednána žádost německého faráře Sheele o zaslání barevné fotografie 
kostela. 

 

• Pavel Nečásek vznesl dotazy: 

• Jak je to s novým ÚP Doubice? (na tahu je teď MěÚ Rumburk, smlouva je 
podepsána, proběhlo pracovní jednání zastupitelů, podklady předány na MěÚ 
a projektantovi 

• Jak je to s rybníkem? (rybník vypuštěn a vyloven, připravuje se zadávací 
dokumentace a VŘ, stavební povolení před vydáním) 

• Jak je to s vodojemem? (stavební povolení máme, připravuje se zadávací 
dokumentace a VŘ) 

• Jak je to s chodníkem klem Doubických chalup? (čekáme na vyjádření ČEZ) 

• Jak je to veřejným prostranstvím kolem budovy OÚ a vlastní budovou? 
(čekáme na dokončení PD a rozbor stavu budovy) 

• Jak je to s cestou za Soukupa? (čekáme na vhodný dotační titul) 
 

• Jiří Černý upozornil na nebezpečný strom na pozemku pana K., starosta přislíbil 
informaci předat majiteli pozemku 

 

• Přítomný host M.H. upozornil na uhnilý telegrafní sloup na pozemku pana D., starosta 
přislíbil informaci předat majiteli pozemku. 

 
 
10) USNESENÍ A ZÁVĚR: 

• Vzhledem k tomu, že jednotlivá usnesení zastupitelstva obce byla projednávána a 
schvalována postupně u každého bodu programu, nebylo nutné přijímat tato usnesení 
znovu. 

 

• Zastupitelé obce Doubice potvrdili dohodnutý termín příštího zasedání zastupitelstva 
obce, které proběhne v pondělí dne 28. 04. 2025 od 16:00 hod. 

 

• Předsedající poděkoval přítomným za aktivní účast a ukončil 24. zasedání 
zastupitelstva obce v 17:48. 

 
 
 
Zápis byl vyhotoven dne 24. 03. 2025 
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Zapsal: Ing. Jan Drozd   …………………………………………… 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu: 
 
 
 
Jaroslav Navara    …………………………………………… 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Nečásek    …………………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Drozd, starosta obce  …………………………………………… 
 
 
 
 
 
Břetislav Jemelka, místostarosta obce …………………………………………… 


